



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०१



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक त्रप्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई- ४०००२७.

जावक क्र. ११०६/पोउआ/द/वाह/२०२४

दिनांक:- ०८/०८/२०२४

वार्तापत्र

खडापारशी जंक्शन येथील डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर रोड उत्तर वाहिणीवर रेल्वे ओव्हरब्रिजचे काम सुरु आहे. सदरच्या कामामुळे खडापारशी जंक्शन डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मार्गावरील उत्तर वाहिणी सर्व प्रकारच्या वाहनांना प्रवेश बंद (No Entry) दिनांक ०९/०८/२०२४ पासून करण्यात येत असून वाहतुक वळविण्यात आलेल्या मार्गावरील दोन्ही वाहिणीवर अत्यावश्यक सेवेतील मो/वाहने उदा रुग्णवाहिका, पोलीस, अग्निशमन इ. दलाची वाहने वगळून इतर मो/वाहने उभी करण्यास (No Parking) मनाई करण्यात येत आहे. तरी खालील प्रमाणे आदेश करण्यात येत आहे.

वाहतूकीस बंद मार्ग :-

खडापारशी जंक्शनपासून डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर रोड उत्तर वाहिणी

पर्यायी मार्ग:-

- १) मिर्झा गालीब मार्ग (क्लेअर रोड) उत्तर वाहिणीवरून भायखळा पूर्व येथे जाणारी वाहतुक खडापारशी जंक्शन येथून डावे वळण घेवून भायखळा अग्नीशमन केंद्र - बापूराव जगताप मार्ग - घोडके चौक - भायखळा रेल्वे स्टेशन - एस ब्रिज येथून इच्छित स्थळी जाईल.
- २) जे.जे. मार्ग स्लिप रोड उत्तर वाहिणीवरून भायखळा पूर्व येथे जाणारी वाहतुक खडापारशी जंक्शन येथून सरळ जावून भायखळा अग्नीशमन केंद्र - बापूराव जगताप मार्ग - घोडके चौक - भायखळा रेल्वे स्टेशन - एस ब्रिज येथून इच्छित स्थळी जाईल.
- ३) शेख हाफिजुद्दिन मार्गावरून भायखळा पूर्व येथे जाणारी वाहतुक खडापारशी जंक्शन येथून डावे वळण घेवून भायखळा अग्नीशमन केंद्र - बापूराव जगताप मार्ग - घोडके चौक - भायखळा रेल्वे स्टेशन - एस ब्रिज येथून इच्छित स्थळी जाईल.
- ४) नागपाडा जंक्शन - सोफिया झुबेर - डावे वळण - नेसबीट - वायब्रिज - डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर रोड येथून इच्छित स्थळी जाईल.
- ५) बंद मार्गावरील बेस्ट बसेस पर्यायी मार्ग बापूराव जगताप मार्ग- ना.म. जोशी मार्ग- एस. ब्रिज - सोफिया झुबेर मार्ग.



(Handwritten Signature)

(प्रज्ञा जेडगे)
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतुक, मुंबई.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

Tel 022 2378 3401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
police (South) Traffic, Mumbai
Traffic Training Institute, Hansraj Lane,
Byculla, Mumbai - 400027

O.W No 1506/DCP/SOUTH/TRAFFIC/NOTIFICATION

DATE- 08/08/2024

PRESS NOTE

Traffic at Khadaparashi Junction towards Dr. Babasaheb Ambedkar Road North bound will be closed for vehicular traffic movement from Date 09/08/2024 till the completion of the work of said bridge for 24.00 hrs. During this period, the entry of all types of vehicles is closed on the excavation route and the parking of other motor vehicles is prohibited on both the bounds of the diverted road except for the motor vehicles of the essential service such as ambulances, police, fire brigade, etc. therefore the below mentioned order is passed.

Road Closed

From Khadaparashi Junction to Dr Babasaheb Ambedkar Road North bound

Alternative Routes

- 1] Vehicles from Mirza Galib Marg (Clear Road) North bound will take Left turn from Khadaparashi Junction towards Bapurao Jagtap Marg through Ghodke Chowk, Byculla Railway Station, ' S ' bridge.
- 2] Vehicles from JJ Slip road, North bound will go to straight from Khadaparashi Junction towards Bapurao Jagtap Marg through Ghodke Chowk, Byculla Railway Station, ' S ' bridge.
- 3] Vehicles from Shaikh Hafizuddin Marg will take Left turn from Khadaparashi Junction towards Bapurao Jagtap Marg through Ghodke Chowk, Byculla Railway Station, ' S ' bridge.
- 4] Nagpada Junction – Sofiya Zuber – left turn – Nesbit – Y bridge – Dr Ambedkar Road.
- 5) BEST buses on the above closed route are plying through Bapurao Jagtap marg, N.M. Joshi marg, S. Bridge, Sofiya Zubair marg.

Place :- Mumbai.
Date :- 08/08/2024.



(Pradnya Jedge)
Dy. Commissioner of Police (South),
Traffic, Mumbai.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

Tel 022 2378 3401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
police (South) Traffic, Mumbai
Traffic Training Institute, Hansraj Lane,
Byculla, Mumbai-400027

O.W. No. 1506/DCP/SOUTH/TRAFFIC/NOTIFICATION

DATE- 08/08/2024

TEMPORARY NOTIFICATION / O R D E R

Whereas traffic at Khadaparashi Junction towards Dr. Babasaheb Ambedkar Road North bound will be closed for vehicular traffic movement from Date 09/08/2024 till the completion of the work said bridge for 24.00 hrs. During this period, the entry of all types of vehicles is closed on the excavation route and the parking of other motor vehicles is prohibited on both the bounds of the diverted road except for the motor vehicles of the essential service such as ambulances, police, fire brigade, etc.

Therefore In order to facilitate the smooth movement of traffic and to prevent it is considered necessary to ensure smooth flow of vehicular traffic and safety of pedestrians, during excavation work on Khadaparshi Junction Dr. B A Road North Bound. I, **Pradnya Jedge**, Dy. Commissioner of Police (South), Traffic Brihanmumbai in exercise of the powers conferred upon me under Section 115 of M.V.Act 1988, (Act no. 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2, Date 19/05/1990 do hereby order as under.

No. 141 /Temp/South/DCP/Tr./2024

Road Closed

From Khadaparashi Junction to Dr Babasaheb Ambedkar Road North bound

Alternative Routes

- 1] Vehicles from Mirza Galib Marg (Clear Road) North bound will take Left turn from Khadaparshi Junction towards Bapurao Jagtap Marg through Ghodke Chowk, Byculla Railway Station, ' S ' bridge.
- 2] Vehicles from JJ Slip road, North bound will go to straight from Khadaparshi Junction towards Bapurao Jagtap Marg through Ghodke Chowk, Byculla Railway Station, ' S ' bridge.
- 3] Vehicles from Shaikh Hafizuddin Marg will take Left turn from Khadaparshi Junction towards Bapurao Jagtap Marg through Ghodke Chowk, Byculla Railway Station, ' S ' bridge.
- 4] Nagpada Junction – Sofiya Zuber – left turn – Nesbit – Y bridge – Dr Ambedkar Road.
- 5) BEST buses on the above closed route are plying through Bapurao Jagtap marg, N.M. Joshi marg, S. Bridge, Sofiya Zubair marg.

Issued under my seal and signature on this 08th August 2024.

Place :- Mumbai.

Date :- 08/ 08/2024.



Pradnya Jedge

(Pradnya Jedge)
Dy. Commissioner of Police
(South), Traffic, Mumbai.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक त्रप्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई - ४०००२७.

जावक क्र. १५०६/पोउआ/द/वाह/२०२४

दिनांक:- ०८/०८/२०२४

तात्पुरती अधिसूचना / आदेश

ज्यार्थी खडापारशी जंक्शन येथील डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर रोड उत्तर वाहिणीवर रेल्वे ओव्हरब्रिजचे काम सुरु आहे. सदरच्या कामामुळे खडापारशी जंक्शन डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मार्गवरील उत्तर वाहिणी सर्व प्रकारच्या वाहनांना प्रवेश बंद (No Entry) दिनांक ०९/०८/२०२४ पासून करण्यात येत असून वाहतूक वळविण्यात आलेल्या मार्गवरील दोन्ही वाहिणीवर अत्यावश्यक सेवेतील मो/वाहने उदा रुग्णवाहिका, पोलीस, अग्निशमन इ. दलाची वाहने वगळून इतर मो/वाहने उभी करण्यास (No Parking) मनाई करण्यात येत आहे.

क्र.१११/तात्पुरता/पोउआ/वा/२०२४

त्यार्थी जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा आणि गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, प्रज्ञा जेडगे, पोलीस उप-आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक शाखा, बृहन्मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम - १९८८ चे कलम ११५(१९८८चा नियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र.एमव्हीए ०५८९/ सीआर-१०६१/टीआरए-२, दिनांक १९ मे, १९९० या नुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे.

वाहतूकीस बंद मार्ग :-

खडापारशी जंक्शनपासून डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर रोड उत्तर वाहिणी

पर्यायी मार्ग:-

- १) मिर्झा गालीब मार्ग (क्लेअर रोड) उत्तर वाहिणीवरून भायखळा पूर्व येथे जाणारी वाहतूक खडापारशी जंक्शन येथून डावे वळण घेवून भायखळा अग्नीशमन केंद्र - बापूराव जगताप मार्ग - घोडके चौक - भायखळा रेल्वे स्टेशन - एस ब्रिज येथून इच्छित स्थळी जाईल.
- २) जे.जे. मार्ग स्लिप रोड उत्तर वाहिणीवरून भायखळा पूर्व येथे जाणारी वाहतूक खडापारशी जंक्शन येथून सरळ जावून भायखळा अग्नीशमन केंद्र - बापूराव जगताप मार्ग - घोडके चौक - भायखळा रेल्वे स्टेशन - एस ब्रिज येथून इच्छित स्थळी जाईल.
- ३) शेख हाफिजुद्दिन मार्गवरून भायखळा पूर्व येथे जाणारी वाहतूक खडापारशी जंक्शन येथून डावे वळण घेवून भायखळा अग्नीशमन केंद्र - बापूराव जगताप मार्ग - घोडके चौक - भायखळा रेल्वे स्टेशन - एस ब्रिज येथून इच्छित स्थळी जाईल.
- ४) नागपाडा जंक्शन - सोफिया झुबेर - डावे वळण - नेसबीट - वायब्रिज - डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर रोड येथून इच्छित स्थळी जाईल.
- ५) बंद मार्गवरील बेस्ट बसेस पर्यायी मार्ग बापूराव जगताप मार्ग- ना.म. जोशी मार्ग- एस. ब्रिज - सोफिया झुबेर मार्ग.

सदर आदेश माझ्या सही शिक्क्यानिशी दिनांक ०८/०८/२०२४ रोजी निर्गमित करण्यात येत आहेत.

ठिकाण :- मुंबई

दिनांक :- ०८/०८/२०२४



Pedgs

(प्रज्ञा जेडगे)

पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई.